
  Ассоциация мини-футбола Воронежской Области
  Протокол матча   Чемпионат Области'19 / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Коммерсант   Хлебороб-Динамо

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

24 Здор Никита
Лопатин Александр

8 Малахов Дмитрий
22 Манзырев Андрей
20 Овдин Михаил
1 Пигарев Ян

17 Прийменко Эдуард
5 Сапронов Максим
2 Семенов Евгений

36 Сергеев Евгений
90 Сучков Павел
13 Тищенко Сергей
23 Толок Дмитрий
4 Хромин Михаил

11 Цицилин Дмитрий
93 Шишолик Максим
9 Шишолик Олег
7 Щетинин Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаров Артем
Андриянов Андрей
Бабкин Александр
Бобрешов Артем
Гладских Игорь
Землянухин Сергей
Зинченко Роман
Ильинов Никита
Калюжный Игорь
Лещев Александр
Ли Игорь
Парамонов Ярослав
Пирогов Денис
Поздняков Максим
Попов Роман
Солнцев Сергей
Хаверев Николай
Чернышев Иван
Юськин Владимир
Ямушев Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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